
 
 

POKYN  

Zahájení výstavby hangáru JAT 2  

Označení: 

Provozní pokyn PP18-01 

Vydána dne: 

15. 01. 2018 

 

Závaznost: 

Útvary Provozu letiště 

Účinnost od: 
17. 01. 2018 

Účinnost do: 

31. 05. 2018 

 

Zpracoval: 

           xxx 

Schválil, osoba odpovědná: 

Ing. Michal Holubec 

  

V souvislosti s plánovanou výstavbou nového (druhého) hangáru společnosti 
Job Air Technic, a.s. (JAT 2) dojde k uzavření odbavovací plochy General Aviation 
{APN GA) pro letecký provoz. Komunikace pro osobní automobily a MMP vedoucí 
napříč plochou bude průjezdná. V první fázi dojde k vybudování oplocení na APN GA 
a vyjmutí z neveřejného prostoru letiště. V oplocení bude zřízena brána, která bude 
uzamčena a klíče budou k dispozici na ÚBL. 

Na staveništi je zakázáno vztyčovat ramena vyšší než 4m bez předchozí 
konzultace s provozovatelem letiště, případně bez souhlasu s použitím výškové 
mechanizace vydaného ÚCL. 

V oploceném prostoru staveniště musí být udržována čistota a pořádek. 
Zejména zde nesmí být ponechávány drobné předměty a jiné nečistoty, které by 
mohly být zdrojem FOD (Foreign Object Damage). Dále nesmí být přítomna oslňující 
nebo klamavý světla, která by mohla ovlivnit bezpečnost letadel při pojíždění po 
provozní ploše nebo pohybujících se ve vzduchu. 

Oplocení musí být odolné vůči větru a musí být schopné zachytit případné 
drobné nečistoty ze stavby. Ze stany letiště bude viditelně označeno denním a 
nočním překážkovým značením. Při průjezdu plochou dbejte zvýšené opatrnosti. 

Příjezd na staveniště bude realizován z veřejného prostoru. 



V severozápadním rohu oplocení bude dočasně umístěn výdejní stojan LPH 
Elmontex. Prostor benzínky bude vyjmut z prostoru odbavovací plochy a bude 
označen denním a nočním překážkovým značením. 

HARMONOGRAM 

 středa 17.1. - návoz oplocení a složení na uzavřené APN GA 

 čtvrtek 25.01. - pátek 26.01.     zahájení výstavby oplocení na APN GA 

PROVOZNÍ OMEZENÍ 

• Odbavovací plocha General Aviation uzavřena 

• EXIT 4 uzavřen pro pohyb letadel 

NOTÁM 

LKMT 

1801250700 

1804301800EST 

EXIT 4 CLSD. DENNÍ A NOCNI ZNAČENI. 

*X1284/17 

A) LKMT 

B)1711200806 

C)1803311600EST 

E) APN GENERAL AVIATION CLSD. DENNÍ A NOČNÍ ZNAČENI.) 

*již vydáno 

Vymezení odpovědnosti: 

Koordinátor akce a provedení prací - ÚPL 
Bezpečnostní dozor ÚBL 
Denní a noční značení - zhotovitel, OSBLPP 
Kontroly dodržování pravidel - směnový VPL 



Kontakty: 

Koordinátor akce: 
Zástupce stavby {p.xxx) 
VPL ve směně: 
OBL vedoucí: 
Vedoucí SBLPP: 
OEVE/elektro 

Bezpečnostní dispečink: 
Velitel směny HZS 

LKMTTWR: 
TS ŘLP: 

 

xxx 
xxx 
xxx nebo kl.xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 

  

 

 



 


